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Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, MKU10, WKU10, M9, M8, W9, W8 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 790 Stockinger Florian 2014 GER TSV Trudering 3:39
2 811 Mörgenthaler Franziska 2014 GER TSV Wertingen 3:39
3 754 Rülicke Fritz 2014 GER TSV Gräfelfing 3:48
4 668 Henkel Emma 2014 GER PSV München e.V. 3:52
5 516 Dümpelmann Amelie 2014 GER LFZ München e.V. 3:53
6 641 Popal Jonah 2014 GER PSV München e.V. 3:53
7 511 Lutzenberger Johann 2014 GER LFZ München e.V. 3:55
8 762 Johst Mira 2014 GER TSV Gräfelfing 3:57
9 741 Muir Alan 2014 GER TSV Eintracht Karlsfeld 4:02

10 638 Czaja Ferdinand 2014 GER PSV München e.V. 4:05
11 789 Stockinger Michael 2015 GER TSV Trudering 4:06
12 793 Schafhitzel Marla 2014 GER TSV Trudering 4:07
13 510 Christoph Raphael 2014 GER LFZ München e.V. 4:11
14 778 Fichtner Paul 2014 GER TSV München-Ost 4:11
15 643 Stubbe Oskar 2014 GER PSV München e.V. 4:16
15 664 Radinger Nala 2015 GER PSV München e.V. 4:16
17 637 Muthmann Henri 2015 GER PSV München e.V. 4:17
18 810 Anton Hannah 2014 GER TSV Wertingen 4:19
19 672 Potdevin Zoe 2014 GER PSV München e.V. 4:21
20 657 Klotz Lina 2016 GER PSV München e.V. 4:23
21 639 Gauß Neo 2014 GER PSV München e.V. 4:23
22 634 Cocera Orosz Lucas 2016 GER PSV München e.V. 4:24
23 640 Gerteiser Lucas 2014 GER PSV München e.V. 4:24
24 635 Blum Johann 2015 GER PSV München e.V. 4:31
25 748 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld 4:33
26 663 Moradiellos Rios Lena 2015 GER PSV München e.V. 4:34
27 768 Lang Rafael 2015 GER TSV Haunstetten 4:36
28 823 Dudi Rajas 2015 GER Manzoschule 4:36
29 515 Pitsch Sophia 2015 GER LFZ München e.V. 4:40
29 662 Klems Mara 2015 GER PSV München e.V. 4:40
31 670 Leitl Lenya Marie 2014 GER PSV München e.V. 4:40
32 819 Herrmann Laura 2015 GER Deutschland 4:44
33 667 Held Annmarie 2014 GER PSV München e.V. 4:46
34 666 Held Annabelle 2014 GER PSV München e.V. 4:48
35 720 Schmid Lea 2014 GER TG Landshut 4:50
36 792 König Miriam 2015 GER TSV Trudering 4:53
37 721 Emad Carolina 2014 GER TG Landshut 4:54
38 818 Steil Dalia 2014 GER TSV München-Ost 4:56
39 753 Koch Rufus 2014 GER TSV Gräfelfing 4:58
40 594 Mulorz Olivia 2014 GER Manzoschule 5:02
41 590 Ohmen Jonas 2014 GER Manzoschule 5:06
42 738 Stacheter Romy 2015 GER Deutschland 5:16
43 669 Lawal Julie 2014 GER PSV München e.V. 5:18
44 673 Sinko Norah 2014 GER PSV München e.V. 5:18
45 820 Ouled Zaid Yassin 2015 GER Manzoschule 5:18
46 665 Stoianova Seide 2015 GER PSV München e.V. 5:23
47 659 Potdevin Lou 2016 GER PSV München e.V. 5:24
48 658 Leitl Romy 2016 GER PSV München e.V. 5:25
49 595 Weiß Fenia 2014 GER Manzoschule 5:35
50 592 Spanneberg Elsa 2014 GER Manzoschule 5:39

514 Kainz Leni 2015 GER LFZ München e.V.
588 Eilers Jan 2015 GER Manzoschule
589 Bolz Lucas 2014 GER Manzoschule
591 Szcuka Olivier 2014 GER Manzoschule
593 Hernandez Clara 2014 GER Manzoschule
596 Szcuka Nadia 2014 GER Manzoschule
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Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, MKU10, WKU10, M9, M8, W9, W8 - Fortsetzung 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

636 Kendziur Paul 2015 GER PSV München e.V.
642 Rodewald Kim 2014 GER PSV München e.V.
660 Cox Luisa 2015 GER PSV München e.V.
661 Hussein Maliha 2015 GER PSV München e.V.
671 Mistretta Anna 2014 GER PSV München e.V.
752 de Vaan Sander 2014 GER TSV Gräfelfing

Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 790 Stockinger Florian 2014 GER TSV Trudering 3:39
2 754 Rülicke Fritz 2014 GER TSV Gräfelfing 3:48
3 641 Popal Jonah 2014 GER PSV München e.V. 3:53
4 511 Lutzenberger Johann 2014 GER LFZ München e.V. 3:55
5 741 Muir Alan 2014 GER TSV Eintracht Karlsfeld 4:02
6 638 Czaja Ferdinand 2014 GER PSV München e.V. 4:05
7 510 Christoph Raphael 2014 GER LFZ München e.V. 4:11
8 778 Fichtner Paul 2014 GER TSV München-Ost 4:11
9 643 Stubbe Oskar 2014 GER PSV München e.V. 4:16

10 639 Gauß Neo 2014 GER PSV München e.V. 4:23
11 640 Gerteiser Lucas 2014 GER PSV München e.V. 4:24
12 753 Koch Rufus 2014 GER TSV Gräfelfing 4:58
13 590 Ohmen Jonas 2014 GER Manzoschule 5:06

589 Bolz Lucas 2014 GER Manzoschule
591 Szcuka Olivier 2014 GER Manzoschule
642 Rodewald Kim 2014 GER PSV München e.V.
752 de Vaan Sander 2014 GER TSV Gräfelfing

Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 Stockinger Michael 2015 GER TSV Trudering 4:06
2 637 Muthmann Henri 2015 GER PSV München e.V. 4:17
3 634 Cocera Orosz Lucas 2016 GER PSV München e.V. 4:24
4 635 Blum Johann 2015 GER PSV München e.V. 4:31
5 768 Lang Rafael 2015 GER TSV Haunstetten 4:36
6 823 Dudi Rajas 2015 GER Manzoschule 4:36
7 820 Ouled Zaid Yassin 2015 GER Manzoschule 5:18

588 Eilers Jan 2015 GER Manzoschule
636 Kendziur Paul 2015 GER PSV München e.V.

Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 811 Mörgenthaler Franziska 2014 GER TSV Wertingen 3:39
2 668 Henkel Emma 2014 GER PSV München e.V. 3:52
3 516 Dümpelmann Amelie 2014 GER LFZ München e.V. 3:53
4 762 Johst Mira 2014 GER TSV Gräfelfing 3:57
5 793 Schafhitzel Marla 2014 GER TSV Trudering 4:07
6 810 Anton Hannah 2014 GER TSV Wertingen 4:19
7 672 Potdevin Zoe 2014 GER PSV München e.V. 4:21
8 670 Leitl Lenya Marie 2014 GER PSV München e.V. 4:40
9 667 Held Annmarie 2014 GER PSV München e.V. 4:46

10 666 Held Annabelle 2014 GER PSV München e.V. 4:48
11 720 Schmid Lea 2014 GER TG Landshut 4:50
12 721 Emad Carolina 2014 GER TG Landshut 4:54
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Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 818 Steil Dalia 2014 GER TSV München-Ost 4:56
14 594 Mulorz Olivia 2014 GER Manzoschule 5:02
15 669 Lawal Julie 2014 GER PSV München e.V. 5:18
16 673 Sinko Norah 2014 GER PSV München e.V. 5:18
17 595 Weiß Fenia 2014 GER Manzoschule 5:35
18 592 Spanneberg Elsa 2014 GER Manzoschule 5:39

593 Hernandez Clara 2014 GER Manzoschule
596 Szcuka Nadia 2014 GER Manzoschule
671 Mistretta Anna 2014 GER PSV München e.V.

Lauf 1  Crosslauf MKU10/WKU10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:00
Länge: 950m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 664 Radinger Nala 2015 GER PSV München e.V. 4:16
2 657 Klotz Lina 2016 GER PSV München e.V. 4:23
3 748 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld 4:33
4 663 Moradiellos Rios Lena 2015 GER PSV München e.V. 4:34
5 515 Pitsch Sophia 2015 GER LFZ München e.V. 4:40
5 662 Klems Mara 2015 GER PSV München e.V. 4:40
7 819 Herrmann Laura 2015 GER Deutschland 4:44
8 792 König Miriam 2015 GER TSV Trudering 4:53
9 738 Stacheter Romy 2015 GER Deutschland 5:16

10 665 Stoianova Seide 2015 GER PSV München e.V. 5:23
11 659 Potdevin Lou 2016 GER PSV München e.V. 5:24
12 658 Leitl Romy 2016 GER PSV München e.V. 5:25

514 Kainz Leni 2015 GER LFZ München e.V.
660 Cox Luisa 2015 GER PSV München e.V.
661 Hussein Maliha 2015 GER PSV München e.V.

Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 699 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 3:25
2 733 Blersch Maxim 2013 GER TSV Brannenburg 3:38
3 513 Klees Oskar 2013 GER LFZ München e.V. 3:41
4 782 Mischo Jonathan 2012 GER TSV Ottobrunn 3:46
5 647 Kleschies Thiemo 2013 GER PSV München e.V. 3:49
6 651 Schwenk Emil 2013 GER PSV München e.V. 3:49
7 655 Frank Patrick 2012 GER PSV München e.V. 3:50
8 649 Lösler Ferdinand 2013 GER PSV München e.V. 3:51
9 756 Johst Fabian 2012 GER TSV Gräfelfing 3:51

10 723 Lihua Emilia 2012 GER TG Landshut 3:52
10 755 de Vaan Mattis 2012 GER TSV Gräfelfing 3:52
12 505 Deichl Paulina 2012 GER FC Puchheim 3:54
12 751 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg 3:54
14 691 Teste Linn 2012 GER PSV München e.V. 3:54
15 742 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:55
16 777 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:57
17 800 Valentine Ngozi 2013 GER TSV Trudering 3:58
18 677 Kunkel Katharina 2013 GER PSV München e.V. 3:58
19 680 Muthmann Carla 2013 GER PSV München e.V. 3:58
20 769 Unterlechner Xaver 2012 GER TSV Ismaning 3:59
21 804 König Theresa 2012 GER TSV Trudering 4:00
22 652 Temme Levin 2013 GER PSV München e.V. 4:02
23 645 Holzinger Robin 2013 GER PSV München e.V. 4:03
24 654 Färber Julius 2012 GER PSV München e.V. 4:03
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Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10 - Fortsetzung 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 650 Ohlerich Leon 2013 GER PSV München e.V. 4:04
26 750 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg 4:04
27 816 Steinhauser Jasmin 2012 GER PSV München e.V. 4:05
28 806 Sindelar Linda 2012 GER TSV Trudering 4:05
29 779 Loy Simon 2013 GER TSV Ottobrunn 4:05
30 780 Wimmer Ludwig 2013 GER TSV Ottobrunn 4:08
31 794 Jacob Antonia 2013 GER TSV Trudering 4:08
32 679 Moradiellos Rios Paula 2013 GER PSV München e.V. 4:09
33 805 Schmidt Giulia 2012 GER TSV Trudering 4:10
34 688 Blum Magdalena 2012 GER PSV München e.V. 4:12
35 781 Kleemann Loic 2012 GER TSV Ottobrunn 4:12
36 684 Trillsch Emily 2013 GER PSV München e.V. 4:14
37 802 Wagner Judith 2013 GER TSV Trudering 4:15
38 803 Deppe Leni 2012 GER TSV Trudering 4:16
39 689 Lamberts Maja 2012 GER PSV München e.V. 4:21
40 675 Holzinger Magdalena 2013 GER PSV München e.V. 4:23
41 682 Ribke Amelie 2013 GER PSV München e.V. 4:23
42 692 Wittig Mila 2012 GER PSV München e.V. 4:24
43 517 Pitsch Alexandra 2013 GER LFZ München e.V. 4:24
44 656 Gruber Benedikt 2012 GER PSV München e.V. 4:24
45 815 Skornia Ben 2013 GER Werfer-Club 95 München 4:26
46 796 Linde Leah 2013 GER TSV Trudering 4:32
47 785 Breidenbach Franka 2012 GER TSV Ottobrunn 4:36
48 798 Reuter Klara 2013 GER TSV Trudering 4:40
49 653 Vögele Gregor 2013 GER PSV München e.V. 4:42
50 801 Volk Ruby 2013 GER TSV Trudering 4:43
51 722 Neszije Erina 2013 GER TG Landshut 4:47
52 797 Okoro Chukwudiebube 2013 GER TSV Trudering 4:50
53 681 Petz Charlotte 2013 GER PSV München e.V. 4:51
54 817 Lerner Theresa 2012 GER PSV München e.V. 4:58
55 683 Schröter Manika 2013 GER PSV München e.V. 4:59
56 687 Bauer Emilia 2012 GER PSV München e.V. 5:01
57 644 Cheminay Florian 2013 GER PSV München e.V. 5:09
58 696 Stacheter Paula 2012 GER Deutschland 5:13
59 685 Uhde Paula 2013 GER PSV München e.V. 5:19
60 822 Albert Pauline 2012 GER PSV München e.V. 5:24
61 646 Ivanovic Andrej 2013 GER PSV München e.V. 5:27
62 678 Leussink Mathilda 2013 GER PSV München e.V. 5:34

512 Colomb Balthasar 2013 GER LFZ München e.V.
597 Acinal Defne 2013 GER Manzoschule
648 Lindlbauer Benno 2013 GER PSV München e.V.
674 Henke Emilia 2013 GER PSV München e.V.
676 Kelch Marie 2013 GER PSV München e.V.
686 Zaccaro Valentina 2013 GER PSV München e.V.
690 Schmid Isabella 2012 GER PSV München e.V.
784 Klein Paula 2013 GER TSV Ottobrunn
795 Kufner Lucia 2013 GER TSV Trudering
799 Starzmann Carlotta 2013 GER TSV Trudering



14. Münchner Stadion-Cross
München, Postsportpark, 05.02.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.02.2023 22:01:32 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für PSV München e.V. Seite 5 von 15

Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 782 Mischo Jonathan 2012 GER TSV Ottobrunn 3:46
2 655 Frank Patrick 2012 GER PSV München e.V. 3:50
3 756 Johst Fabian 2012 GER TSV Gräfelfing 3:51
4 755 de Vaan Mattis 2012 GER TSV Gräfelfing 3:52
5 742 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:55
6 769 Unterlechner Xaver 2012 GER TSV Ismaning 3:59
7 654 Färber Julius 2012 GER PSV München e.V. 4:03
8 781 Kleemann Loic 2012 GER TSV Ottobrunn 4:12
9 656 Gruber Benedikt 2012 GER PSV München e.V. 4:24

Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 733 Blersch Maxim 2013 GER TSV Brannenburg 3:38
2 513 Klees Oskar 2013 GER LFZ München e.V. 3:41
3 647 Kleschies Thiemo 2013 GER PSV München e.V. 3:49
4 651 Schwenk Emil 2013 GER PSV München e.V. 3:49
5 649 Lösler Ferdinand 2013 GER PSV München e.V. 3:51
6 751 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg 3:54
7 652 Temme Levin 2013 GER PSV München e.V. 4:02
8 645 Holzinger Robin 2013 GER PSV München e.V. 4:03
9 650 Ohlerich Leon 2013 GER PSV München e.V. 4:04

10 750 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg 4:04
11 779 Loy Simon 2013 GER TSV Ottobrunn 4:05
12 780 Wimmer Ludwig 2013 GER TSV Ottobrunn 4:08
13 815 Skornia Ben 2013 GER Werfer-Club 95 München 4:26
14 653 Vögele Gregor 2013 GER PSV München e.V. 4:42
15 644 Cheminay Florian 2013 GER PSV München e.V. 5:09
16 646 Ivanovic Andrej 2013 GER PSV München e.V. 5:27

512 Colomb Balthasar 2013 GER LFZ München e.V.
648 Lindlbauer Benno 2013 GER PSV München e.V.

Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 699 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 3:25
2 723 Lihua Emilia 2012 GER TG Landshut 3:52
3 505 Deichl Paulina 2012 GER FC Puchheim 3:54
4 691 Teste Linn 2012 GER PSV München e.V. 3:54
5 804 König Theresa 2012 GER TSV Trudering 4:00
6 816 Steinhauser Jasmin 2012 GER PSV München e.V. 4:05
7 806 Sindelar Linda 2012 GER TSV Trudering 4:05
8 805 Schmidt Giulia 2012 GER TSV Trudering 4:10
9 688 Blum Magdalena 2012 GER PSV München e.V. 4:12

10 803 Deppe Leni 2012 GER TSV Trudering 4:16
11 689 Lamberts Maja 2012 GER PSV München e.V. 4:21
12 692 Wittig Mila 2012 GER PSV München e.V. 4:24
13 785 Breidenbach Franka 2012 GER TSV Ottobrunn 4:36
14 817 Lerner Theresa 2012 GER PSV München e.V. 4:58
15 687 Bauer Emilia 2012 GER PSV München e.V. 5:01
16 696 Stacheter Paula 2012 GER Deutschland 5:13
17 822 Albert Pauline 2012 GER PSV München e.V. 5:24

690 Schmid Isabella 2012 GER PSV München e.V.
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Lauf 2  Crosslauf MKU12/WKU12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:10
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 777 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:57
2 800 Valentine Ngozi 2013 GER TSV Trudering 3:58
3 677 Kunkel Katharina 2013 GER PSV München e.V. 3:58
4 680 Muthmann Carla 2013 GER PSV München e.V. 3:58
5 794 Jacob Antonia 2013 GER TSV Trudering 4:08
6 679 Moradiellos Rios Paula 2013 GER PSV München e.V. 4:09
7 684 Trillsch Emily 2013 GER PSV München e.V. 4:14
8 802 Wagner Judith 2013 GER TSV Trudering 4:15
9 675 Holzinger Magdalena 2013 GER PSV München e.V. 4:23

10 682 Ribke Amelie 2013 GER PSV München e.V. 4:23
11 517 Pitsch Alexandra 2013 GER LFZ München e.V. 4:24
12 796 Linde Leah 2013 GER TSV Trudering 4:32
13 798 Reuter Klara 2013 GER TSV Trudering 4:40
14 801 Volk Ruby 2013 GER TSV Trudering 4:43
15 722 Neszije Erina 2013 GER TG Landshut 4:47
16 797 Okoro Chukwudiebube 2013 GER TSV Trudering 4:50
17 681 Petz Charlotte 2013 GER PSV München e.V. 4:51
18 683 Schröter Manika 2013 GER PSV München e.V. 4:59
19 685 Uhde Paula 2013 GER PSV München e.V. 5:19
20 678 Leussink Mathilda 2013 GER PSV München e.V. 5:34

597 Acinal Defne 2013 GER Manzoschule
674 Henke Emilia 2013 GER PSV München e.V.
676 Kelch Marie 2013 GER PSV München e.V.
686 Zaccaro Valentina 2013 GER PSV München e.V.
784 Klein Paula 2013 GER TSV Ottobrunn
795 Kufner Lucia 2013 GER TSV Trudering
799 Starzmann Carlotta 2013 GER TSV Trudering

Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, MJU14, M13, M12, WJU14, W13, W12 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht Karlsfeld 5:11
2 519 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:12
3 735 Bots Nora 2010 GER TSV Brannenburg 5:14
4 703 Binder Magdalena 2010 GER SV Kasing 5:18
5 533 Ramesohl Konstantin 2010 GER LG Stadtwerke München 5:23
6 758 Sporleder Arthur 2011 GER TSV Gräfelfing 5:25
7 770 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 5:26
8 530 Greb Philipp 2010 GER LG Stadtwerke München 5:26
9 772 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:26

10 566 Temmen Liz 2010 GER LG Stadtwerke München 5:27
11 556 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 5:40
12 555 Santl Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 5:45
13 743 Muir Etienne 2011 GER TSV Eintracht Karlsfeld 5:47
14 532 Möbs Theo 2010 GER LG Stadtwerke München 5:48
15 764 Broecker Marie-Sophie 2010 GER TSV Gräfelfing 5:50
16 528 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 5:51
17 568 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 5:57
18 558 Engelhardt Lisa 2010 GER LG Stadtwerke München 5:58
19 520 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:00
20 763 Kadriu Alije 2011 GER TSV Gräfelfing 6:03
21 529 Friedrich Felix 2010 GER LG Stadtwerke München 6:05
22 559 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 6:09
23 563 Pylypiw Ella 2010 GER LG Stadtwerke München 6:19
24 554 Mees Johanna 2011 GER LG Stadtwerke München 6:22
25 564 Roeben Marie 2010 GER LG Stadtwerke München 6:22
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Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, MJU14, M13, M12, WJU14, W13, W12 - Fortsetzung 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 562 Moujib Norah 2010 GER LG Stadtwerke München 6:26
27 553 Himmelseher Eva 2011 GER LG Stadtwerke München 6:33
28 757 Appenrodt Sebastian 2011 GER TSV Gräfelfing 6:41
29 531 Lenzen Aron 2010 GER LG Stadtwerke München 6:42
30 560 Kirschner Magdalena 2010 GER LG Stadtwerke München 6:57
31 565 Spadaro Delia 2010 GER LG Stadtwerke München 6:59
32 567 Temmen Zoe 2010 GER LG Stadtwerke München 7:00
33 569 Weinzierl Carla 2010 GER LG Stadtwerke München 7:17
34 713 Kraus Jonas 2010 GER Team UltraSport/TFKGS 7:28

518 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg
557 Dürr Franziska 2010 GER LG Stadtwerke München
561 Meyer Lea 2010 GER LG Stadtwerke München
705 Paul Jakub 2011 GER SV Lohhof
706 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof
783 Kirschner Sebastian 2011 GER TSV Ottobrunn
807 Knezevic Nadja 2011 GER TSV Trudering
808 Herbst Ronja 2010 GER TSV Trudering

Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht Karlsfeld 5:11
2 533 Ramesohl Konstantin 2010 GER LG Stadtwerke München 5:23
3 770 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 5:26
4 530 Greb Philipp 2010 GER LG Stadtwerke München 5:26
5 532 Möbs Theo 2010 GER LG Stadtwerke München 5:48
6 528 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 5:51
7 529 Friedrich Felix 2010 GER LG Stadtwerke München 6:05
8 531 Lenzen Aron 2010 GER LG Stadtwerke München 6:42
9 713 Kraus Jonas 2010 GER Team UltraSport/TFKGS 7:28

Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:12
2 758 Sporleder Arthur 2011 GER TSV Gräfelfing 5:25
3 743 Muir Etienne 2011 GER TSV Eintracht Karlsfeld 5:47
4 520 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:00
5 757 Appenrodt Sebastian 2011 GER TSV Gräfelfing 6:41

518 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg
705 Paul Jakub 2011 GER SV Lohhof
706 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof
783 Kirschner Sebastian 2011 GER TSV Ottobrunn

Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 735 Bots Nora 2010 GER TSV Brannenburg 5:14
2 703 Binder Magdalena 2010 GER SV Kasing 5:18
3 566 Temmen Liz 2010 GER LG Stadtwerke München 5:27
4 764 Broecker Marie-Sophie 2010 GER TSV Gräfelfing 5:50
5 568 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 5:57
6 558 Engelhardt Lisa 2010 GER LG Stadtwerke München 5:58
7 559 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 6:09
8 563 Pylypiw Ella 2010 GER LG Stadtwerke München 6:19
9 564 Roeben Marie 2010 GER LG Stadtwerke München 6:22
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Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 562 Moujib Norah 2010 GER LG Stadtwerke München 6:26
11 560 Kirschner Magdalena 2010 GER LG Stadtwerke München 6:57
12 565 Spadaro Delia 2010 GER LG Stadtwerke München 6:59
13 567 Temmen Zoe 2010 GER LG Stadtwerke München 7:00
14 569 Weinzierl Carla 2010 GER LG Stadtwerke München 7:17

557 Dürr Franziska 2010 GER LG Stadtwerke München
561 Meyer Lea 2010 GER LG Stadtwerke München
808 Herbst Ronja 2010 GER TSV Trudering

Lauf 3  Crosslauf MJU14WJU14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:20
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 772 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:26
2 556 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 5:40
3 555 Santl Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 5:45
4 763 Kadriu Alije 2011 GER TSV Gräfelfing 6:03
5 554 Mees Johanna 2011 GER LG Stadtwerke München 6:22
6 553 Himmelseher Eva 2011 GER LG Stadtwerke München 6:33

807 Knezevic Nadja 2011 GER TSV Trudering

Lauf 4  Crosslauf MJU16/WJU16, MJU16, M15, M14, WJU16, W15, W14 05.02.2023 / 11:40
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 535 Rath Maximilian 2009 GER LG Stadtwerke München 7:57
2 526 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 8:14
3 534 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 8:29
4 728 Chianese Guiseppe 2009 ITA TSV 1860 München 8:48
5 744 Muir Elliot 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 9:02
6 736 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 9:05
7 700 Harrer Elisabeth 2009 GER SC Moosham 9:10
8 734 Hümmer Jonas 2009 GER TSV Brannenburg 9:10
9 583 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 9:31

10 773 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning 9:55
11 572 Warmuth Greta 2008 GER LG Stadtwerke München 10:17
12 573 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 10:17
13 812 Peters Lucia 2009 GER TSV Wolfratshausen 10:55
14 729 Kohlmeier Annika 2008 GER TSV 1860 München 10:58
15 765 Claus Elisabeth 2008 GER TSV Gräfelfing 11:08
16 570 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 11:16
17 766 Gloeckner Fiona 2008 GER TSV Gräfelfing 11:25
18 759 Appenrodt Philipp 2009 GER TSV Gräfelfing 11:50
19 571 Grammes Johanna 2008 GER LG Stadtwerke München 12:00
20 791 von Chossy Lennart 2009 GER TSV Trudering 12:01

536 Schwaiger Julian 2008 GER LG Stadtwerke München

Lauf 4  Crosslauf MJU16/WJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:40
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Muir Elliot 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 9:02
536 Schwaiger Julian 2008 GER LG Stadtwerke München
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Lauf 4  Crosslauf MJU16/WJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:40
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 535 Rath Maximilian 2009 GER LG Stadtwerke München 7:57
2 526 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 8:14
3 534 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 8:29
4 728 Chianese Guiseppe 2009 ITA TSV 1860 München 8:48
5 734 Hümmer Jonas 2009 GER TSV Brannenburg 9:10
6 583 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 9:31
7 759 Appenrodt Philipp 2009 GER TSV Gräfelfing 11:50
8 791 von Chossy Lennart 2009 GER TSV Trudering 12:01

Lauf 4  Crosslauf MJU16/WJU16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:40
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 572 Warmuth Greta 2008 GER LG Stadtwerke München 10:17
2 573 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 10:17
3 729 Kohlmeier Annika 2008 GER TSV 1860 München 10:58
4 765 Claus Elisabeth 2008 GER TSV Gräfelfing 11:08
5 766 Gloeckner Fiona 2008 GER TSV Gräfelfing 11:25
6 571 Grammes Johanna 2008 GER LG Stadtwerke München 12:00

Lauf 4  Crosslauf MJU16/WJU16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 11:40
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 736 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 9:05
2 700 Harrer Elisabeth 2009 GER SC Moosham 9:10
3 773 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning 9:55
4 812 Peters Lucia 2009 GER TSV Wolfratshausen 10:55
5 570 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 11:16

Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, W, WJU20, MJU18, WJU18 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 521 Hartung Jesper 2006 GER LG Augsburg 8:02
2 771 Will Oliver 2007 GER TSV Ismaning 8:02
3 775 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 8:31
4 577 André Avril 2003 FRA LG Stadtwerke München 8:34
5 616 Platen Clement 2007 GER PSV Fußball 8:43
6 585 Dobiasch Karin 2004 GER LG Würm Athletik 8:50
7 580 Kohlhase Sophie-Marie 1998 GER LG Stadtwerke München 8:53
8 507 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 8:58
9 629 Bernecker Anton 2006 GER PSV Fußball 9:09

10 508 Suezer Lilian 2007 GER LAG Mittlere Isar 9:17
11 576 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 9:25
12 578 Dünser Jana 2003 AUT LG Stadtwerke München 9:25
13 610 Ehlers Alexander 2007 GER PSV Fußball 9:28
14 609 Dietzel Lars 2007 GER PSV Fußball 9:29
15 602 Buchner Patrick 2009 GER PSV Fußball 9:33
16 621 Stautner Leo 2007 GER PSV Fußball 9:35
17 615 Magedanz Oskar 2007 GER PSV Fußball 9:36
18 631 Smolnik Marc 2006 GER PSV Fußball 9:38
19 767 Bienert Sophia 2001 GER TSV Gräfelfing 9:45
20 537 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 9:53
21 607 Braunmiller Roman 2007 GER PSV Fußball 10:05
22 606 Bluhm Daniel 2007 GER PSV Fußball 10:07
23 612 Filipov Erik 2007 GER PSV Fußball 10:19
24 732 Leister Chiara 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 10:26
25 623 Thieme Hanno 2007 GER PSV Fußball 10:40
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Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, W, WJU20, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 613 Hossaini Elian 2007 GER PSV Fußball 10:42
27 611 Fasse Leon 2007 GER PSV Fußball 10:42
28 617 Rocher Robin 2007 GER PSV Fußball 10:48
29 626 Wortmann Oskar 2007 GER PSV Fußball 10:50
30 731 Hildebrand Maria 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 10:51
31 614 Loibl Felix 2007 GER PSV Fußball 11:03
32 604 Iyanoye Kingsley 2008 GER PSV Fußball 11:12
33 582 Ludwig Sophie 1995 GER LG Stadtwerke München 11:28
34 619 Schumann Elias 2007 GER PSV Fußball 11:31
35 624 Wibbelmann Nisar 2007 GER PSV Fußball 12:21

506 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC
538 Kaempf Alexander 2006 GER LG Stadtwerke München
574 Gerich Liah-Soline 2007 GER LG Stadtwerke München
575 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München
579 Weiß Jasmin 1999 GER LG Stadtwerke München
603 Ben Hamza Youssef 2008 GER PSV Fußball
605 Akdemir Antonio 2007 GER PSV Fußball
608 Diesbach Konstantin 2007 GER PSV Fußball
618 Schmidt-Gothan Keon 2007 GER PSV Fußball
620 Spiegel Daniel 2007 GER PSV Fußball
622 Thatenhorst Jimmy 2007 GER PSV Fußball
625 Wolf Jakob 2007 GER PSV Fußball
627 Yanar Baran 2007 GER PSV Fußball
628 Ziegler Aaron 2007 GER PSV Fußball
630 Nureev Daniel 2006 GER PSV Fußball
632 Senkal Semira 2007 GER PSV Fußball
774 Wöhner Philine 2007 GER TSV Ismaning

Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 577 André Avril 2003 FRA LG Stadtwerke München 8:34
2 580 Kohlhase Sophie-Marie 1998 GER LG Stadtwerke München 8:53
3 578 Dünser Jana 2003 AUT LG Stadtwerke München 9:25
4 767 Bienert Sophia 2001 GER TSV Gräfelfing 9:45
5 582 Ludwig Sophie 1995 GER LG Stadtwerke München 11:28

579 Weiß Jasmin 1999 GER LG Stadtwerke München

Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 585 Dobiasch Karin 2004 GER LG Würm Athletik 8:50

Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 521 Hartung Jesper 2006 GER LG Augsburg 8:02
2 771 Will Oliver 2007 GER TSV Ismaning 8:02
3 775 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 8:31
4 616 Platen Clement 2007 GER PSV Fußball 8:43
5 507 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 8:58
6 629 Bernecker Anton 2006 GER PSV Fußball 9:09
7 610 Ehlers Alexander 2007 GER PSV Fußball 9:28
8 609 Dietzel Lars 2007 GER PSV Fußball 9:29
9 602 Buchner Patrick 2009 GER PSV Fußball 9:33

10 621 Stautner Leo 2007 GER PSV Fußball 9:35
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Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 615 Magedanz Oskar 2007 GER PSV Fußball 9:36
12 631 Smolnik Marc 2006 GER PSV Fußball 9:38
13 537 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 9:53
14 607 Braunmiller Roman 2007 GER PSV Fußball 10:05
15 606 Bluhm Daniel 2007 GER PSV Fußball 10:07
16 612 Filipov Erik 2007 GER PSV Fußball 10:19
17 623 Thieme Hanno 2007 GER PSV Fußball 10:40
18 613 Hossaini Elian 2007 GER PSV Fußball 10:42
19 611 Fasse Leon 2007 GER PSV Fußball 10:42
20 617 Rocher Robin 2007 GER PSV Fußball 10:48
21 626 Wortmann Oskar 2007 GER PSV Fußball 10:50
22 614 Loibl Felix 2007 GER PSV Fußball 11:03
23 604 Iyanoye Kingsley 2008 GER PSV Fußball 11:12
24 619 Schumann Elias 2007 GER PSV Fußball 11:31
25 624 Wibbelmann Nisar 2007 GER PSV Fußball 12:21

506 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC
538 Kaempf Alexander 2006 GER LG Stadtwerke München
603 Ben Hamza Youssef 2008 GER PSV Fußball
605 Akdemir Antonio 2007 GER PSV Fußball
608 Diesbach Konstantin 2007 GER PSV Fußball
618 Schmidt-Gothan Keon 2007 GER PSV Fußball
620 Spiegel Daniel 2007 GER PSV Fußball
622 Thatenhorst Jimmy 2007 GER PSV Fußball
625 Wolf Jakob 2007 GER PSV Fußball
627 Yanar Baran 2007 GER PSV Fußball
628 Ziegler Aaron 2007 GER PSV Fußball
630 Nureev Daniel 2006 GER PSV Fußball

Lauf 5  Crosslauf MJU18/WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:00
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 508 Suezer Lilian 2007 GER LAG Mittlere Isar 9:17
2 576 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 9:25
3 732 Leister Chiara 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 10:26
4 731 Hildebrand Maria 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 10:51

574 Gerich Liah-Soline 2007 GER LG Stadtwerke München
575 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München
632 Senkal Semira 2007 GER PSV Fußball
774 Wöhner Philine 2007 GER TSV Ismaning

Lauf 6  Crosslauf - Mittelstrecke , M, MJU20 05.02.2023 / 12:30
Länge: 3,4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 540 Bächle Severin Michael 2003 GER LG Stadtwerke München 10:48
2 542 Schmidmayr Simon 2001 AUT LG Stadtwerke München 10:50
3 693 Glatthaar Luca 1996 GER PTSV Rosenheim 11:01
4 548 Luckner Felix 1995 GER LG Stadtwerke München 11:18
5 545 Ingenlath Bernhard 1999 GER LG Stadtwerke München 11:30
6 826 Kilian Patrik 1997 GER TSV Jahn Freising 11:31
7 550 Prokop Felix 1991 GER LG Stadtwerke München 11:34
8 694 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 11:37
9 522 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg 11:42

10 547 Grupp Johannes 1996 GER LG Stadtwerke München 11:43
11 541 Simon Joel 2003 GER LG Stadtwerke München 11:47
12 546 Gunzl Dominik 1998 GER LG Stadtwerke München 11:52
13 539 Noack Luis 2004 GER LG Stadtwerke München 12:11
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Lauf 6  Crosslauf - Mittelstrecke , M, MJU20 - Fortsetzung 05.02.2023 / 12:30
Länge: 3,4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 725 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 13:03
15 524 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau 13:10
16 828 Schleinitz Daniel 1986 GER MRRC München 13:10
17 509 Nüß Martin 1974 GER LC Chiemgau-Steigenberger 13:38
18 730 Lang Jonathan 1994 GER TSV 1860 Rosenheim 14:04
19 724 Groß Johannes 1999 GER TG Viktoria Augsburg 14:28
20 825 Cadeddu Dessalvi Lorenzo 2005 GER LG Stadtwerke München 16:16

543 Ioannou-Nikolaides Johann 2000 GER LG Stadtwerke München ogV
549 Pournaras Georgios 1992 GRE LG Stadtwerke München ogV
551 Naumann André 1972 GER LG Stadtwerke München ogV
552 Fichtner Dr. Jörg 1962 GER LG Stadtwerke München ogV
760 Rekitt Benito 2005 GER TSV Gräfelfing ogV
761 Bartelmus Raphael 2000 GER TSV Gräfelfing ogV

Lauf 6  Crosslauf - Mittelstrecke , Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:30
Länge: 3,4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 540 Bächle Severin Michael 2003 GER LG Stadtwerke München 10:48
2 542 Schmidmayr Simon 2001 AUT LG Stadtwerke München 10:50
3 693 Glatthaar Luca 1996 GER PTSV Rosenheim 11:01
4 548 Luckner Felix 1995 GER LG Stadtwerke München 11:18
5 545 Ingenlath Bernhard 1999 GER LG Stadtwerke München 11:30
6 826 Kilian Patrik 1997 GER TSV Jahn Freising 11:31
7 550 Prokop Felix 1991 GER LG Stadtwerke München 11:34
8 694 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 11:37
9 547 Grupp Johannes 1996 GER LG Stadtwerke München 11:43

10 541 Simon Joel 2003 GER LG Stadtwerke München 11:47
11 546 Gunzl Dominik 1998 GER LG Stadtwerke München 11:52
12 725 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 13:03
13 524 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau 13:10
14 828 Schleinitz Daniel 1986 GER MRRC München 13:10
15 509 Nüß Martin 1974 GER LC Chiemgau-Steigenberger 13:38
16 730 Lang Jonathan 1994 GER TSV 1860 Rosenheim 14:04
17 724 Groß Johannes 1999 GER TG Viktoria Augsburg 14:28

543 Ioannou-Nikolaides Johann 2000 GER LG Stadtwerke München ogV
549 Pournaras Georgios 1992 GRE LG Stadtwerke München ogV
551 Naumann André 1972 GER LG Stadtwerke München ogV
552 Fichtner Dr. Jörg 1962 GER LG Stadtwerke München ogV
761 Bartelmus Raphael 2000 GER TSV Gräfelfing ogV

Lauf 6  Crosslauf - Mittelstrecke , Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 12:30
Länge: 3,4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 522 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg 11:42
2 539 Noack Luis 2004 GER LG Stadtwerke München 12:11
3 825 Cadeddu Dessalvi Lorenzo 2005 GER LG Stadtwerke München 16:16

760 Rekitt Benito 2005 GER TSV Gräfelfing ogV

Lauf 7  Crosslauf Langstrecke, Frauen 05.02.2023 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 830 Wenzler Katka 1990 GER PTSV Rosenheim 20:53
2 695 Hampel Laura 1999 GER Adidas Terrex 21:05
3 827 Friedl Anke 1991 GER Team Schamel 21:16
4 788 Ressing Mareike 1970 GER TSV Penzberg 22:25
5 527 Gancheva Ivana 1988 GER LG Sempt 22:40
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Lauf 7  Crosslauf Langstrecke, Frauen - Fortsetzung 05.02.2023 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 712 Boldt Constanze 1973 GER SWC Regensburg 23:00
7 711 Windisch Marina 2000 GER SWC Regensburg 25:33
8 581 Leitmaier Sophie 1998 GER LG Stadtwerke München 26:09
9 831 Just Tira 1998 GER TSV Memmingen 26:16

10 829 Decina Sara 1988 GER Purosangue 26:45
11 503 Hacker Bianca 1973 GER Deutschland 33:54
12 504 Schütz Inge 1968 GER Deutschland 42:11

787 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg

Lauf 8  Crosslauf Langstrecke , Männer 05.02.2023 / 13:30
Länge: 7,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 813 Berger Maximilian 2002 GER TuS Bad Aibling 24:41
2 544 Rodriguez Eduardo 2000 GER LG Stadtwerke München 24:45
3 587 Gröbl Tobias 1983 GER LG Zusam 25:12
4 542 Schmidmayr Simon 2001 AUT LG Stadtwerke München 25:32
5 786 Jäger Luk 2002 GER TSV Penzberg 25:37
6 501 Meade Xavier 1992 AUS Australien 25:58
7 586 Leser Mario 1993 GER LG Zusam 26:09
8 833 Halberstat Jan 1998 GER KERTEAM 26:36
9 584 Dietrich Axel 1986 GER LG Würm Athletik 26:51

10 710 Schöberl Bernhard 1976 GER SWC Regensburg 27:04
11 739 Ehehalt Stefan 1992 GER TSV Chieming Triathlon 27:10
12 745 Schönenborn Jonas 2001 GER TSV Eintracht Karlsfeld 27:45
13 737 Dohle Joey 1995 GER TSV Chieming Triathlon 28:51
14 832 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke München 28:52
15 776 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf 29:11
16 707 Müller Robert 1987 GER SV Weidenbach 29:31
17 746 Schleich Christoph 2001 GER TSV Eintracht Karlsfeld 30:01
18 740 Green Johannes 1989 GER TSV Chieming Triathlon 30:52

633 Schneider Martin 2000 GER PSV Grün-Weiß Kassel
701 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau
709 Kirchner Marcel 1990 GER SWC Regensburg

Lauf 9  Hobbylauf  , M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65,
M70, M75, W70, W75, M80, W80

05.02.2023 / 14:30

Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 838 Zankl Armin 1970 AUT Bikewuiderer 16:57
2 747 Muir Ross 1972 GER TSV Eintracht Karlsfeld 17:17
3 702 Tauber Günter 1968 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 17:24
4 726 Schleifer Matthias 1979 GER TG Viktoria Augsburg 17:35
5 787 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg 19:41
6 525 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau 19:45
7 837 Stoll Andreas 1976 GER Sugar & Pain 19:47
8 814 Herdin Christian 1968 GER TV Planegg-Krailling 19:48
9 716 Bergbauer Bernhard 1972 GER Team UltraSport/TFKGS 19:54

10 697 Eckert Frank 1969 GER Run & bike Kelheim 21:10
11 601 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 21:11
12 727 Meisenheimer Silke 1974 GER TG Viktoria Augsburg 21:19
13 839 Osman Fiona 1995 GER TSV Forstenried 21:44
14 835 Rauer Elena 1983 GER Lauffeuer Chiemgau 21:56
15 698 Pult Natalie 1987 GER Run & bike Kelheim 22:42
16 809 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 23:47
17 836 Auer Elisabeth 1992 GER Deutschland 24:56
18 834 Sauerdier Martin 1971 GER Deutschland 25:07
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Lauf 9  Hobbylauf  , M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65,
M70, M75, W70, W75, M80, W80 - Fortsetzung

05.02.2023 / 14:30

Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 708 Stümpfle Franz 1946 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:30
20 704 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach 25:33
21 718 Sohmen Katrin 1978 GER Team UltraSport/TFKGS 26:47
22 717 Kraus Verena 1990 GER Team UltraSport/TFKGS 32:22
23 714 Greß Florian 1982 GER Team UltraSport/TFKGS 35:49

502 Eger Stefan 1961 GER Deutschland
598 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg
599 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen
600 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862 Pfaffenhofen
719 Bergbauer Sandra 1971 GER Team UltraSport/TFKGS

Lauf 9  Hobbylauf  , Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 839 Osman Fiona 1995 GER TSV Forstenried 21:44

Lauf 9  Hobbylauf  , Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 787 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg 19:41
2 836 Auer Elisabeth 1992 GER Deutschland 24:56
3 717 Kraus Verena 1990 GER Team UltraSport/TFKGS 32:22

Lauf 9  Hobbylauf  , Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Pult Natalie 1987 GER Run & bike Kelheim 22:42

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 726 Schleifer Matthias 1979 GER TG Viktoria Augsburg 17:35
2 714 Greß Florian 1982 GER Team UltraSport/TFKGS 35:49

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 837 Stoll Andreas 1976 GER Sugar & Pain 19:47

Lauf 9  Hobbylauf  , Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 835 Rauer Elena 1983 GER Lauffeuer Chiemgau 21:56

Lauf 9  Hobbylauf  , Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 727 Meisenheimer Silke 1974 GER TG Viktoria Augsburg 21:19
2 718 Sohmen Katrin 1978 GER Team UltraSport/TFKGS 26:47

600 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862 Pfaffenhofen
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Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 838 Zankl Armin 1970 AUT Bikewuiderer 16:57
2 747 Muir Ross 1972 GER TSV Eintracht Karlsfeld 17:17
3 716 Bergbauer Bernhard 1972 GER Team UltraSport/TFKGS 19:54
4 697 Eckert Frank 1969 GER Run & bike Kelheim 21:10
5 834 Sauerdier Martin 1971 GER Deutschland 25:07

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 702 Tauber Günter 1968 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 17:24
2 814 Herdin Christian 1968 GER TV Planegg-Krailling 19:48

599 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen

Lauf 9  Hobbylauf  , Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 601 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 21:11
719 Bergbauer Sandra 1971 GER Team UltraSport/TFKGS

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 525 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau 19:45
502 Eger Stefan 1961 GER Deutschland

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 809 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 23:47

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

598 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg

Lauf 9  Hobbylauf  , Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.02.2023 / 14:30
Länge: 4,45km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 708 Stümpfle Franz 1946 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:30
2 704 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach 25:33


